ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БАШКИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ГБОУ ВПО БГМУ МИНЗДРАВА РОССИИ)

ПРИКАЗ

10.01.2017г.                                                              № 8-орд

г. Уфа

О допуске к государственной итоговой аттестации

обучающихся полностью освоивших основную образовательную

программу по программам интернатуры и выполнивших учебный план

В соответствии cо ст.59 Федерального закона «Об образовании в

Российской Федерации» №273-ФЗ от 29 декабря 2012 года, Приказом

Министерства здравоохранения и социального развития РФ от 5.12.2011 г.

№1476н «Об утверждении федеральных требований к структуре основной

профессиональной образовательной программы послевузовского

профессионального образования (интернатура)», Положением «О

государственной итоговой аттестации по образовательным программам

интернатуры в 2015-2016 учебном году» (утвержденного на заседании

Ученого Совета ГБОУ ВПО БГМУ Минздрава России от 26 апреля 2016 г.

протокол №4) и аттестационных листов выпускающих кафедр,

п р и к а з ы в а ю:

I. Допустить к государственной итоговой аттестации обучающихся

полностью освоивших основную образовательную программу высшего

образования по программам интернатуры и выполнивших учебный план

(согласно списку):

по специальности Акушерство и гинекология:

1. Аеткулова Эльза Тагировна;

2. Балашова Дарья Александровна;

3. Жуматова Гульжан Хвайдулловна;

4. Мазитов Азат Ахатович;

5. Новорай Валерия Александровна

6. Сагдатова Гульнара Нургаязовна

7. Сайфуллин Руслан Ильясович

8. Фатхуллина Регина Рамилевна

9. Хазиева Лилия Фаритовна

10. Шарипова Эльмира Ришатовна

по специальности Анестезиология и реаниматология:

1. Ильина Эльвира Зекриевна

2. Обайд Гул Закирулла

3. Петров Дмитрий Владимирович

4. Сафина Мария Вячеславовна

по специальности Дерматовенерология:

1. Сгибнева Анастасия Анатольевна

2. Валиева Эльмира Рузилевна

3. Валуца Мариана Марчеловна

4. Маматова Галия Узбековна

5. Миргалиева Рида Саматовна

6. Мнацаканян Татевик Вардановна

7. Мухамадеева Рина Рамильевна

8. Радутная Вероника Сергеевна

9. Тимербаева Альбина Рафаэловна

10. Шаяхметова Азалия Хамитовна

11. Шмонина Гульназ Фларисовна

12. Юлбарисова Резеда Рифовна

по специальности Неврология:

1. Аминев Закир Лукманович

2. Ананина Лилия Ивановна

3. Бекниязов Ербол Алибекович

4. Габбасов Рамиль  Габдулхаевич

5. Габдрахманова Инга Данировна

6. Галиахметова Регина Фанисовна

7. Галимзянова Елена Викторовна

8. Гумерова Алина Равилевна

9. Гумерова Айгуль Ахметовна

10. Зарипова Анжела Руслановна

11. Казаккулова Регина Рашитовна

12. Канзафарова Айгуль Разифовна

13. Мирсаяпова Лилия Рафисовна

14. Мисюкова Гузель Рашитовна

15. Мусаллямова Анжелла Раисовна

16. Тухватуллина Расима Дамировна

17. Юсупова Ирина Ишкильдеевна

по специальности Оториноларингология:

1. Григорьева Наталья Федоровна

2. Зиннатуллина Алина Зуфаровна

3. Исмагилова Ляйсан Альбертовна

4. Латыпова Евгения Семеновна

по специальности Онкология:

1. Бакирова Индира Римовна

2. Ильин Василий Владимирович

3. Камалетдинова Элина Наилевна

по специальности Психиатрия:

1. Киселева Юлия Алексеевна

2. Фатыхов Ильдар Салаватович

по специальности Рентгенология:

1. Исламова Альбина Фикусовна

2. Насыбуллина Эльмира Усмановна

3. Фархутдинова Регина Наилевна

по специальности Стоматология общей практики

1. Аглиуллина Регина Рамзиловна

2. Багаутдинова Ильсияр Фаритовна

3. Букаева Ирина Ивановна

4. Валишин Ильдар Тимергалиевич

5. Гаврилов Егор Станиславович

6. Зарипова Алиса Амуровна

7. Имамразиев Вадим Расхатович

8. Исанбердин Ильнар Халитович

9. Макарова Екатерина Николаевна

10. Максимов Григорий Исакович

11. Мустафин Дамир Ринатович

12. Нуриев Булат Радисович

13. Проскуряков Антон Иванович

14. Стародумова Юлия Петровна

15. Умергалина Эльнара Зинуровна

16. Фазылов Вадим Равилович

17. Файзуллин Салават Фильхатович

18. Хабибуллина Регина Ралифовна

по специальности Судебно-медицинская экспертиза:

1. Хасанова Эльвира Ураловна

по специальности Терапия:

1. Аллабердина Елена Александровна

2. Биктимирова Альбина Альбертовна

3. Быкова Любовь Валерьевна

4. Валеева Гузель Ахатовна

5. Валиева Лилия Ахияровна

6. Васильев Игорь Григорьевич

7. Галина Лидия Ураловна

8. Ибрагимова Ирина Фаритовна

9. Ильясова Юлия Ильдаровна

10. Мигранова Ляйсан Халиловна

11. Миннигалиева Алсу Гасимовна

12. Мубарякова Ляйсан Рамилевна

13. Мусаева Лилия Шакуровна

14. Сафиуллина Фирюза Фазыляновна

15. Слепова Татьяна Владимировна

16. Тагирова Айгуль Халитовна

17. Такиева Алия Рафисовна

18. Уразметова Альфина  Шавалиевна

19. Хужахметова Альбина Ильдаровна

20. Чаплыгина Инга Юрьевна

по специальности Травматология и ортопедия:

1. Гордеев Денис Александрович

2. Исмагилова Айгуль  Хайдаровна

по специальности Хирургия:

1. Валиуллин Рустем Рашитович

2. Громова Олеся Алексеевна

3. Иванов Иван Иванович

4. Пашкова Эльвира Михайловна

по специальности Управление сестринской деятельностью:

1. Васильева Виталия Евгеньевна

2. Мирсаяпова Гульия Наиловна

по специальности Фтизиатрия:

1. Шаламонова Дарья Валерьевна

2. Шадрина Ольга Александровна

по специальности Эндокринология:

1. Булатова Миляуша  Радиковна

2. Степанова Ольга Владимировна

3. Юсупова Зифа Салаватовна

II. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по

учебной работе А.А.Цыглина.

Ректор          В.Н. Павлов

Приказ подготовил:

Начальник отдела

ординатуры и интернатуры      Р.Н. Зигитбаев

тел.: 273-58-97

Согласовано:

Проректор по УР        А.А.Цыглин

Главный бухгалтер       Г.Г. Байчурина

Начальник

планово-финансового управления     Л.В.Вдовыкина

Начальник

организационно-правового управления    Е.Г.Сухова

Начальник юридического отдела     Р.В.Нижегородова

Начальник отдела документации     Ю.Н. Арамелева